Guida alle taglie
Come trovare la giusta taglia di abbigliamento?
Fase 1: Prendere le misure
Fase 2: Trovare la taglia

Abbigliamento Donna

Taglia da
ordinare

FR 34 /XS

FR36/S

FR38 /M

FR40 /L

FR42 /XL

Circonferenza
seno (in cm)

78-82

82-86

86-90

90-94

94-98

Circonferenza
vita (in cm)

56-62

62-66

66-70

70-74

74-78

Circonferenza
fianchi (in
cm)

84-88

88-92

92-96

96-100

100-104

Abbigliamento Bambina

Taglia da
ordinare

8A

10A

12A

14A

Altezza della
bambina (in
cm)

123-128

135-140

147-152

158-164

Circonferenza
seno (in cm)

63

69

78

83

Circonferenza
vita (in cm)

57

60

63

65

Circonferenza
fianchi (in cm)

69

76

84

89

Corrispondenza taglie

XS

S

M

FR 34

FR 36

FR 38

FR 40

1

2

3

Quali taglie sono disponibili da Karl Marc John?

Da Karl Marc John, le taglie si declinano a seconda del tipo di prodotto:

Donna

- Dalla FR 34 alla FR 40 per I'abbigliamento
- Dalla FR 34 alla FR 42 per pantaloni e jeans

- Dal 36 al 40 per le calzature

Bambina

- Da 8 anni a 14 anni per 'abbigliamento




