

## Guida alle taglie

Come trovare la giusta taglia di abbigliamento?

Fase 1: Prendere le misure

Fase 2: Trovare la taglia

### Abbigliamento Donna

Taglia da ordinare	FR 34 / XS	FR 36 / S	FR 38 / M	FR 40 / L	FR 42 / XL
Circonferenza seno (in cm)	78-82	82-86	86-90	90-94	94-98
Circonferenza vita (in cm)	56-62	62-66	66-70	70-74	74-78
Circonferenza fianchi (in cm)	84-88	88-92	92-96	96-100	100-104

### Abbigliamento Bambina

Taglia da ordinare	8A	10A	12A	14A
Altezza della bambina (in cm)	123-128	135-140	147-152	158-164
Circonferenza seno (in cm)	63	69	78	83
Circonferenza vita (in cm)	57	60	63	65
Circonferenza fianchi (in cm)	69	76	84	89

### Corrispondenza taglie

XS	S	M	L
FR 34	FR 36	FR 38	FR 40
1	2	3	4

### Quali taglie sono disponibili da Karl Marc John?

Da Karl Marc John, le taglie si declinano a seconda del tipo di prodotto:

Donna

- Dalla FR 34 alla FR 40 per l'abbigliamento
- Dalla FR 34 alla FR 42 per pantaloni e jeans
- Dal 36 al 40 per le calzature

Bambina

- Da 8 anni a 14 anni per l'abbigliamento